
主催：ＭＳＤ株式会社 

後援:下関市医師会 小野田医師会 厚狭郡医師会  

  下関ＳｌｅｅｐＭａｎａｇｅｍｅｎｔ講演会 

末次正知 先生 座 長 下関病院附属地域診療クリニック 院長 

      出口を見据えた不眠症の薬物療法  
  

  ～1000例の使用経験から得たベルソムラ錠の 使い方～ 

海峡メッセ 801大会議室 

下関市豊前田町３丁目３－１ 

 TEL : 083-231-5６00 

2018年10月1８(木)  

18：45～20：00 
日 時 会 場 

特別講演   19:00～20:00 

製品紹介 18:45～19:00 

謹啓 時下 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、以下のとおり、下関Ｓｌｅｅｐ Ｍａｎａｇｅｍｅｎｔ講演会を開催させていただく運びとなりました。 

つきましては、ご多用とは存じますが、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

       不眠症治療薬 ベルソムラ錠について MSD株式会社 

※ 当日、軽食の用意がございます。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要な  
   手続き等がありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。 
※ 日本医師会生涯教育制度・・・１単位 (カリキュラムコード：２０ 不眠） 
※ 先生ご自身の旅費を、実費負担させていただく場合がございます。 
   その際はご施設のルールを確認の上、個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。 

有吉 祐 先生 有吉祐睡眠クリニック 院長  演 者 


